La  Comisión,  con  los  votos  favorables  de  los  grupos  PP,  PSOE  e  INDAPA  ha 
dictaminado favorablemente  la propuesta en todos sus términos.

Existe en el Vigente Presupuesto Retención de Crédito número 220050024356 en 
la Partida 06003.451.226.33 por un importe de 16.500 (DIECISEIS MIL QUINIENTOS 
€UROS).

2.2.- El Área de Cultura, organiza diferentes actividades correspondientes al mes de 
OCTUBRE, según la programación que se adjunta.

La  Comisión,  con  los  votos  favorables  de  los  grupos  PP,  PSOE  e  INDAPA  ha 
dictaminado favorablemente  la propuesta en todos sus términos.

Existe en el Vigente Presupuesto Retención de Crédito número 220050024357 en 
la Partida 06001.451.226.31 por un importe de 15.000 (QUINCE  MIL €UROS).

4.- RUEGOS Y PREGUNTAS

El Sr. D. Benjamín Hernández Montanari del grupo INDAPA ruega que el Castillo de 
Santa Ana sea cerrado mientras se esté celebrando una boda civil, ya que le han 
llegado comentarios sobre el mismo.

A lo que la Sra.

[...]

tres  mil  euros  (3.000  €)  y,  contador  de  entradas  y  estadísticas  y  asistencia  y 
asesoría  para  actualizaciones  de  contenido,  por  el  importe  setecientos  (700) 
euros/mes.
IMANIMA S.L.L.: Presenta oferta para el rediseño, programación, alta en buscadores, 
asistencia técnica etc., por el importe de diecisiete mil novecientos noventa y dos 
euros (17.992) + IVA.
GETRONICS  ESPAÑA  SOLUTIONS  S.L.:  Presenta  propuesta  para  el  rediseño, 
programación,  alta  en  buscadores,  asistencia  técnica  etc.,  por  el  importe  de 
veintinco mil seiscientos euros (25.600 €).

Así mismo, vistas las ofertas por el Jefe del Negociado de Informática, que